Oblig.  79  fol.   22. 

2218.  13.  Juni  1461. 

Paven  stadfiester  Kapitlets  Valg  af  Provsten  Oluf  Mortensen  (Baden)  i  Ros- 
kilde  til  Biskop  sammesteds  (jfr.  Nr.  2204). 

Ad  futuram  rei  memoriam.  lis,  que  ad  ecclesiarum  [etc.]. 

Dudum    siquidem,    vacante    ecclesia     Roskildensi    per    obitum 
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Olaui  Daa,  capitulum  dicte  ecclesie  .  .  .  Olauni  Martini  dicte  ec- 
clesie  canonicum  et  prepositum  in  episcopum  Roskildensem  con- 
corditer  elegerunt,  et  deinde  nos,  qui  huiusmodi  electionem 
ignorabamus  .  .  .  .,  ad  ipsummet  Olaum  Martini  per  capitulum 

electum,  in  sacerdotio  constitutum,  nostre  mentis  oculos  direxi- 
mus  .  .  .  [ac]  de  ipsiusinet  Olaui  Martini  persona  eidem  ecclesie 
Roskildensi  providimus,  prout  ex(!)  aliis  nostris  sub  data  Rome 
id.  aprilis  anno  3.  superinde  confectis  litteris  plenius  continetur. 

Nos  igitur,  capituli  huiusmodi  in  hac  parte  suppHcationibus  in- 
clinati,  electionem  per  capitukim  predictum  factam  cum  omnibus 
inde  secutis  tenore  presentium  confirmamus.  Datum  Rome  id. 

junii   anno  3. 
X 

X 

X 

Reg.  Vat.  481   fol.  25. 

2219.  13.  Juni  1461. 
Klerken  Karl  Clausen  (Rennov)  fra  Odense  Stift  faar  Provstiet  i  Odense, 

hvortil  han  forud  var  praesenteret  af  Kong  Christiern,  og  hvori  han  var  indsat 

af  Biskoppen,    og  Dispensation  til,   skont   kun  16  Aar  gammel,    at  beholde  det. 

Dudum,   prepositura   ecclesie  Ottoniensis    tunc    per    obitum 
Nicolai  Vanhaglien  vacante,  Cristiernus  rex  Dacie  etc.  Carolum 

Nicolai  clericum  Ottoniensis  diocesis,  de  militari  genere  ex  utro- 
que   parente   procreatum,   in   decimo    sexto   vel   circa   sue   etatis 

anno    constitutum,   ad   preposituram    predictam,   que    inibi   per- 
sonatus    ruraUs    et    de    jure    patronatus    eiusdem    regis    existit, 
cuique   cura   imminet   animarum,    infra   tempus   legitimum   loci 

ordinario    presentavit,    ipseque   ordinarius,    presentatione   huius- 
modi   per  eum   admissa,  dictum  Carolum  in  eadem  prepositura 
instituit,   idemque   Carolus   vigore   presentationis   et  institutionis 

earundem  prefatam  preposituram   assecutus  extitit  illamque  aU- 
quamdiu   possedit,  prout   possidet,  pacifice,  fructus  Ucet  paucos 

interim   recipiens   ex   eadem.     Cum   autem   prefatus  Carolus  du- 
bitet    ex    eo    presentationem    et   institutionem    predictas   viribus 
non    subsistere,    quod    ipse    deffectum    etatis    patitur,    ad   dictam 
curatam  preposituram  obtinendam  in  ipsius  etatis  anno  predicto